
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 31 grudnia 2025 r.

w sprawie przekształcenia Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Łodzi

Na podstawie art. 83 pkt 1 lit. c w związku z art. 85 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 620, 637 i 1211) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przekształcenia Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Łodzi w ten sposób, że przejmuje się z Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Zduńskiej Woli dotychczasową działalność leczniczą 

oraz zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych w przedmiocie działalności 
laboratoryjnej w obszarze badania wody.

§ 2. Działalność laboratoryjna zgodnie z przekształceniem, o którym mowa 

w § 1 realizowana będzie przez Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologiczną 

w Łodzi w takim zakresie, w jakim była ona dotychczas wykonywana przez 

Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Zduńskiej Woli. Działalność 

powyższa wykonywana będzie w oparciu o umowę użyczenia zawartą pomiędzy 

Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Zduńskiej Woli a Wojewódzką 

Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Łodzi, na czas nieoznaczony, której 

przedmiotem będzie powierzchnia użytkowa 472,70 m2, znajdująca się na trzech 

kondygnacjach (piwnica, parter, pierwsze piętro) budynku zlokalizowanego na 

nieruchomości, położonej w Zduńskiej Woli, przy ul. Łaskiej 13, oznaczonej jako 

działka nr 171/2 o powierzchni 0,1191 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd 

Rejonowy w Zduńskiej Woli V Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta KW Nr 

SR1Z/00001466/0, pozostająca w trwałym zarządzie Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Zduńskiej Woli.

§ 3. Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi przejmuje 

działalność laboratoryjną w obszarze badania wody w kierunku parametrów 



mikrobiologicznych oraz podstawowych parametrów fizykochemicznych, bez zmiany 

lokalizacji badań, ich rodzaju i zakresu oraz obsługiwanego terenu. Wojewódzka 

Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi zagospodaruje również, według potrzeb 

oraz z zachowaniem zasad optymalizacji, pozostałe zasoby osobowe oraz sprzętowe 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologiczną w Zduńskiej Woli jak również 

prowadzenie dokumentacji medycznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie 1 stycznia 2026 roku.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-12-31T10:16:47+0000
	Dorota Helena Ryl




